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Dot.: Najem długoterminowy dziesięciu fabrycznie nowych aut wraz z usługą świadczenia obsługi 
serwisowej dla Wojskowego Centralnego Biura Konstrukcyjno- Technologicznego S.A. 
 
 
 
Zmiana treści ogłoszenia 
 
Zamawiający informuję, że w Ogłoszeniu do postępowania wystąpiła omyłka pisarska. Treść ogłoszenia 
zostaje zmieniona zgodnie z poniższym jednocześnie Zamawiający informuje, że oferty wysłane/złożone 
przed datą wprowadzenia zmiany zostaną warunkowo przyjęte. 
 
 
JEST: 
 
 

II  Oferta 

 

1. Składanie ofert 

Oferta powinna obejmować swoim zakresem wykonanie prac opisanych w załączonym „Formularzu 
ofertowym” oraz w dokumentacji „Najem długoterminowy dziesięciu fabrycznie nowych aut wraz 
 z usługą świadczenia obsługi serwisowej dla WCBKT S.A” 

 
Oferty należy składać w terminie do 05.06.2020 do godz. 09:00 na „Formularzu ofertowym” 

(do pobrania załącznik nr 1) na adres: 
Wojskowe Centralne Biuro Konstrukcyjno – Technologiczne S.A. 

Kancelaria 
01-485 Warszawa, ul. Radiowa 13 

 
Wykonawca zamieszcza ofertę w zewnętrznej i wewnętrznej kopercie z tym, że: 
a) zewnętrzna koperta powinna być oznaczona w następujący sposób: 

„Najem długoterminowy dziesięciu fabrycznie nowych aut wraz z usługą świadczenia obsługi serwisowej 
dla WCBKT S.A.”,  nr postępowania 1/2020” 

„Do rak własnych Szefa Komisji – nie otwierać przed dniem otwarcia ofert tj. 
05.06.2020 do godz. 10:00”, bez nazwy i pieczątki Wykonawcy. 

b) koperta wewnętrzna powinna zawierać ofertę i być zaadresowana na Wykonawcę, tak aby 
można było odesłać ofertę w przypadku jej złożenia po terminie.  

WCBKT S.A. zastrzega sobie prawo do odrzucenia ofert złożonych po określonym powyżej terminie.  

 

 

Warszawa, 03.06.2020r. 
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ZMIANA NA: 
 
 

II  Oferta 

 

2. Składanie ofert 

Oferta powinna obejmować swoim zakresem wykonanie prac opisanych w załączonym „Formularzu 
ofertowym” oraz w dokumentacji „Najem długoterminowy dziesięciu fabrycznie nowych aut wraz 
 z usługą świadczenia obsługi serwisowej dla WCBKT S.A” 

 
Oferty należy składać w terminie do 05.06.2020 do godz. 09:00 na „Formularzu ofertowym” 

(do pobrania załącznik nr 1) na adres: 
Wojskowe Centralne Biuro Konstrukcyjno – Technologiczne S.A. 

Kancelaria 
01-485 Warszawa, ul. Radiowa 13 

 
Wykonawca zamieszcza ofertę w zewnętrznej i wewnętrznej kopercie z tym, że: 
a) zewnętrzna koperta powinna być oznaczona w następujący sposób: 

„Najem długoterminowy dziesięciu fabrycznie nowych aut wraz z usługą świadczenia obsługi serwisowej 
dla WCBKT S.A.”,  nr postępowania 2/2020” 

„Do rak własnych Szefa Komisji – nie otwierać przed dniem otwarcia ofert tj. 
05.06.2020 do godz. 10:00”, bez nazwy i pieczątki Wykonawcy. 

b) koperta wewnętrzna powinna zawierać ofertę i być zaadresowana na Wykonawcę, tak aby 
można było odesłać ofertę w przypadku jej złożenia po terminie.  

WCBKT S.A. zastrzega sobie prawo do odrzucenia ofert złożonych po określonym powyżej terminie.  

 
 
 
 
 
 
 
 
Pytanie 1: 
Czy zamawiający dopuszcza wykonanie umowy tj. dostawę samochodów w terminie 45 dni od daty 
podpisania umowy? 
 
Odpowiedź 1: 
Tak, dla pojazdów od 3 do 10. 
 
 
Pytanie 2: 
Dla pojazdu nr 3 
Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez świateł przeciwmgielnych oraz bez funkcji automatycznego 
włączania i wyłączania świateł drogowych? 
 
Odpowiedź 2: 
TAK 
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Pytanie 3: 
Dla pojazdu nr 3 
Czy Zamawiający dopuszcza samochód z klapą z tyłu zamiast drzwi dwuskrzydłowych? 
 
Odpowiedź 3: 
TAK 
 
 
 


